
（ 公 印 省 略 ） 

但技第１４３３号 

令和２年３月６日 

入校予定者 各位 

                            兵庫県立但馬技術大学校長 

 

入校説明会の開催について（ご連絡） 

 

  早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

さて、合格通知の際にご案内している入校説明会については、新型コロナウイルス感染

症の予防及び拡散防止に留意の上、予定通り令和２年３月１９日（木）に開催します。 

つきましては、下記の点にご協力いただき、ご出席賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 来校に際してのお願い 
 
(1) 発熱や咳、全身痛等の症状がある場合、また体調に不安がある場合は、決してご無

理をして参加なさらないようにお願いいたします。 

 (2) 風邪や季節性インフルエンザ対策と同様に、咳エチケット（マスク着用等）を心掛

けていただきますようお願いいたします。 

 (3) 会場入口にアルコール消毒液を設置させていただきますので、ご利用ください。（マ

スクの配布などは準備しておりませんのでご了承ください。） 

 (4) 保護者が同伴される場合は、できるだけ最少人数でのご参加をよろしくお願いいた

します。 
 
 なお、当校職員がマスクを着用して対応する場合がございますが、あらかじめご了承 

くださいますようお願いいたします。 

 

２ 入校説明会について 
 
  (1) 日 時  令和２年３月１９日(木)  11：00～12：30 （受付 10：20～10：50） 

  (2) 場 所  兵庫県立但馬技術大学校 各科教室（当初の案内から変更しています。） 

        

※受付も各科教室前で行ないます。 ・自 動 車 工 学 科：本館２階 

                        ・建 築 工 学 科：本館３階 

                        ・機 械 工 学 科：本館３階 

                        ・総合ビジネス学科：本館２階 

 

 

 



  (3) 内 容 入校手続・各種制度の説明、作業服採寸・支払いなど 

  (4) 持参品 筆記用具  作業服等代金 

◆自動車工学科     16,000円  全て購入時  

(作業服夏用・冬用、作業帽、安全靴、※ブルゾンは希望者のみ) 

◆建築工学科       10,000円  全て購入時 

    (作業服、ベルト、安全靴、ヘルメット) 

◆機械工学科     10,000円  全て購入時 

(作業服、作業帽、ベルト、安全靴) 

※金額は概算ですので、変動が生じることがあります。 

※作業服・作業帽、ベルトについては 3L等特別なサイズの場合、追加料金が発生し 

ます。 

      ※入校説明会には必ず本人（父兄同伴も可）が出席してください。 

※無断で欠席・遅刻した場合、当大学校への入学辞退と見なす場合がありますので、 

必ず連絡をお願いします。 

 

３ 学生寮について 

当校には、地域的な事情により自宅通学が困難な人のために、学生寮があります。

事前に入校確認届等にて入寮を希望された方は、入寮説明会を入校説明会終了後に実

施します。 

 

 

 

 

 

 

入校手続および入校説明会についてのご連絡・お問い合わせ先 

        兵庫県立但馬技術大学校 入校担当（西谷・眞利） 

入校料・授業料・学生寮および入寮説明会についてのご連絡・お問い合わせ先 

          兵庫県立但馬技術大学校 管理課 （西本・栂井） 

 

       電話 （０７９６）２４－２２３３ 

        住所 〒６６８－００５１ 

         兵庫県豊岡市九日市上町６６０－５ 

      URL https://www.tajima.ac.jp/ 


